

# **Søndergaard & Howalt ApS**

Slusevej 39, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 74 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

Trine Søndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søndergaard & Howalt ApS  
Slusevej 39  
2300 København S

CVR-nr.: 35 03 74 70

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Trine Bach Søndergaard  
Nicolai Howalt Olsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kunstnerisk skaben.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501 t.kr. mod 3.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 1.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.501.347</b>	<b>3.580.281</b>
2 Personaleomkostninger	-1.294.979	-1.021.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.474	-26.559
Andre driftsomkostninger	-22.991	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.903</b>	<b>2.532.632</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.561	-10.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.342</b>	<b>2.522.418</b>
Skat af årets resultat	-34.009	-560.179
<b>Årets resultat</b>	<b>75.333</b>	<b>1.962.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	983.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.962.239
Disponeret fra overført resultat	-1.025.467	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.333</b>	<b>1.962.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.765	111.239
Materielle anlægsaktiver i alt	75.765	111.239
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.765</b>	<b>111.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	649.617	0
Varebeholdninger i alt	649.617	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.418	1.189.354
Tilgodehavende selskabsskat	22.648	0
Andre tilgodehavender	193.572	401.302
Tilgodehavender i alt	247.638	1.590.656
Likvide beholdninger	1.348.380	1.942.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.245.635</b>	<b>3.532.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.321.400</b>	<b>3.644.175</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.737.879	2.763.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.935.679</b>	<b>2.843.346</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.383	2.726
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.383</b>	<b>2.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.196	13.093
Selskabsskat	0	477.342
Anden gæld	248.142	207.668
Periodeafgrænsningsposter	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.338	798.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>382.338</b>	<b>798.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.321.400</b>	<b>3.644.175</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	801.107	0	881.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.962.239</u>	<u>0</u>	<u>1.962.239</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.763.346	0	2.843.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.025.467	117.800	-907.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	983.000	0	983.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-983.000</u>	<u>0</u>	<u>-983.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.737.879</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>1.935.679</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget kompensationsordninger. I regnskabsåret 2021 har selskabet foretaget slutafregninger for kompensationsordninger, men de er ikke endelig afsluttet fra Erhvervsstyrelsens side. Slutafregningernes foreløbige korrektioner 23 t.kr. er medtaget i regnskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.080.877	808.574
Pensioner	202.174	202.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.928</u>	<u>10.342</u>
	<b><u>1.294.979</u></b>	<b><u>1.021.090</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.561</u>	<u>10.214</u>
	<b><u>38.561</u></b>	<b><u>10.214</u></b>
